[image: image1.png]

PAGE
2

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	13 сентября 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	777-па

О внесении изменений в постановление администрации

 Арсеньевского городского округа от 24 июля 2013 года № 607-па

 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки
эффективности реализации  муниципальных программ
в Арсеньевском городском округе»

На основании протеста прокуратуры города Арсеньева и руководствуясь статьями 45, 59 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 24 июля 2013 года № 607-па «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ и Порядка проведения оценки эффективности реализации  муниципальных программ в Арсеньевском городском округе» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. Заменить

- в пункте 2.2.7 раздела 2 Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в Арсеньевском городском округе (далее – Порядок) слова «долгосрочных целевых программ» словами «муниципальных программ»;
- в пункте 2.3 раздела 2 Порядка слова «государственной программы» словами «муниципальной программы».

-  в пункте 3 раздела 3 Порядка слова «могут вноситься» словами «должны быть внесены»;
- в пункте 3 раздела 4 Порядка слова «в городском бюджете» словами в бюджете городского округа».

1.2. Дополнить пункт 11 раздела 3 Порядка словами «, о внесении изменений в программу или о прекращении действия программы».
1.3. Признать утратившим силу пункт  2.2 постановления.
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить за заместителя главы администрации городского округа по экономике С.В.Острякова.
Глава городского округа                                                                    А.А.Дронин